1

平成29年度 第４回 横浜市環境影響評価審査会 会議録

日  時 平成29年９月12日（火）13時30分 ～ 13時45分

開催場所 関内中央ビル10階 大会議室

出席委員
奥委員（会長）、葉山委員（副会長）、岡部委員、押田委員、五嶋委員、

津谷委員、所委員、中村委員

欠席委員
菊本委員、木下委員、田中稲子委員、田中伸治委員、堀江委員、水野委員、

横田委員

開催形態 公開（傍聴者３人）

議  題 １ 審査会会長、副会長の選出

決定事項 横浜市環境影響評価審査会の会長、副会長を選出する。

議事

１ 審査会会長、副会長の選出

  審査会会長に奥委員、副会長に葉山委員が選出された。

 資料

    ・横浜市環境影響評価審査会委員名簿